

# 安徽艺术学院新媒体制作实验室建设项目采购合同

财政编号: JC34000120253968号

项目编号: 2025BFAHZ01646

买 方: 安徽艺术学院

电话: 0551-66223284

卖 方: 合肥卓瑞信息技术有限公司

电话: 0551-68117740

见证方: 安徽省政府采购中心

电话: 0551-66223645

买方通过安徽省政府采购中心组织的公开招标方式采购活动,经评标委员会的评审,决定将本项目采购合同授予卖方。为进一步明确双方的责任,确保合同的顺利履行,根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及有关法律、法规,遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则,买卖双方协商一致同意按如下条款签订本合同:

一、货物的名称、规格型号、数量和价格(若产品过多则见附表,如有附表则必须加盖公章)详见附件

## 二、组成合同的文件

组成本合同的文件包括:

- (1) 采购文件及答疑、更正公告;
- (2) 采购文件标准文本中的“合同条款”;
- (3) 中标或成交公告;
- (4) 卖方提交的投标文件及书面承诺函;



(5) 双方另行签订的补充协议。

### 三、合同金额

本合同的总金额为 ¥1588568.00 元(人民币大写: 壹佰伍拾捌万捌仟伍佰陆拾捌圆整)。

### 四、供货期限

卖方应于合同签字生效后开始计算的 50 日内将货物送到买方指定的地点, 由买方进行验收。

货物运输至买方指定地点到货物验收合格前, 卖方 负责对货物承担安保义务。

### 五、验收要求

#### (一) 质量标准

卖方保证提供的货物符合中华人民共和国国家及行业的安全质量标准、环保标准中之较高者; 若货物来源于中华人民共和国境外, 还要同时符合货物来源国的官方、行业及生产厂商的安全质量标准、环保标准中之较高者。上述标准为已发布的且在货物交付时有效的最新版本的标准; 当货物来源于中华人民共和国境外时, 产品必须附有原产地证明、中华人民共和国商检机构的检验证明、合法进货渠道证明及海关完税证明, 此外, 有关技术资料中须附有全文翻译的中文文本。

#### (二) 验收组织

买方负责组织验收工作, 大型或者复杂的政府采购项目, 必须邀请国家认可的质量检测机构参加验收工作。

#### (三) 验收程序

1. 成立验收小组, 验收人员应由买方代表和技术专家组成。

2. 验收前要编制验收表格。

3. 验收时双方要按照验收表格逐项验收。

4. 验收方出具验收报告。

5. 复杂设备的验收还要包括出厂检验、到货检验、安装和调试、最终验收、培训等伴随服务的验收。

## 六、付款方式

合同签订后买方预支付合同款的40%即人民币：¥635427.20，人民币大写：陆拾叁万伍仟肆佰贰拾柒元贰角整给卖方。中标人完成供货、安装、调试等所有工作内容，经采购人验收合格后支付至合同价款的100%（其中工程施工部分待采购人审核确认后，支付至最终审定结算价款的100%。）

## 七、售后服务

（一）卖方对合同货物的质量保修期为验收证书签署之日起36个月。

（二）卖方在合同货物的质量保修期内，免费为买方提供合同货物的技术指导和维修服务的时间是：每周5天8小时（工作时间）。

（三）卖方保证在合同货物出现故障和缺陷时，或接到买方提出的技术服务要求后0.5小时内予以答复，如买方有要求或必要时，卖方应在接到买方通知后3小时内派员至买方免费维修和提供现场指导。

（四）如卖方在接到买方维修通知后24小时仍不能修复有关货物，卖方应提供与该货物同一型号的备用货物。

（五）如卖方在接到买方提出的技术服务要求或维修通知后24小时内没有响应、拒绝或没有派员到达买方提供技术服务、修理或退换货物，买方有权委托第三方对合同货物进行维修或提供技术服务，因此产生的相关费用由卖方承担。

(六) 在合同货物保修期届满后, 如果因合同货物硬件或软件的固有缺陷和 瑕疵出现紧急故障和事故, 卖方应在接到买方通知之后 12 小时内到达现场。

## 八、履约保证金

(一) 本项目履约保证金为 ¥39714.00 元(人民币大写: 叁万玖仟柒佰壹拾肆圆整), 收受人为 安徽艺术学院, 期限为验收合格后 退还。如卖方未能按期履行合同, 买方可从履约保证金中获得经济上的赔偿。

(二) 履约保证金不予退还情形:           /          

## 九、知识产权保证与授权

(一) 卖方保证所提供的全部货物, 包括但不限于设备、硬件、软件及配套技术资料等, 均不侵犯任何第三方的知识产权, 包括但不限于专利权、商标权、著作权、商业秘密等, 并保证对所提供的货物拥有合法的所有权或授权许可权。如果提供的货物中包含第三方的知识产权, 卖方保证已获得合法授权, 并确保该授权涵盖买方对货物的使用场景, 包括但不限于教学、科研等。

(二) 对于本合同采购 AIGC 图生视频软件、AI 生图工具集、AI 智能模型底座、云桌面管理软件, 卖方应提供软件著作权登记证明或合法授权证明等作为验收依据。

(三) 卖方应确保买方有权在合同约定的实验室使用范围内, 合法使用货物的全部功能, 包括但不限于安装、运行、操作、维护。

## 十、违约责任

(一) 卖方供货期超过合同约定供货期限。如果卖方由于自身的原因未能按期履行完合同, 买方可从履约保证金中获得经济上的赔偿。其标准为按每延期一周收取合同金额的 0.5 %, 但误期赔偿费总额不得超过履约保证金总额。一周按 7 天计算, 不足 7 天按一周计算。在此情况下, 卖方不得要求买方退还其履约保证金。

(二) 卖方供货期内未能交货。卖方在履行合同过程中,如果遇到不能按时交货情况,应及时以书面形式将不能按期履行合同的理由、延误的时间通知买方。买方在收到卖方通知后,有权决定是否延长合同的履行时间或终止合同。如买方终止合同,卖方不得要求买方返还履约保证金;如买方同意延长合同的履行时间,卖方必须在买方规定的时间内提供符合质量标准的产品,由此造成的误期赔偿费按照前款约定执行。如卖方在买方规定的时间内未能提供符合质量标准的产品,买方有权终止合同,没收履约保证金,提请政府采购监管部门将卖方列入不良行为记录名单,在一至三年内禁止参加政府采购活动。

(三) 卖方交货不符合合同质量标准,卖方必须重新提供符合质量标准的产品,由此造成的误期赔偿费按照前款约定执行。如卖方在买方规定的时间内未能提供符合质量标准的产品,买方有权终止合同,没收履约保证金,提请政府采购监管部门将卖方列入不良行为记录名单,在一至三年内禁止参加政府采购活动。

(四) 卖方将合同转包,提供假冒伪劣产品,擅自变更、中止或者终止合同的,买方有权终止合同,并将提请政府采购监管部门对卖方进行采购金额千分之五的罚款,列入不良行为记录名单,在一至三年内禁止参加政府采购活动。

(五) 买方未能按时组织验收,由财政部门责令限期改正,给予警告,对直接负责的主管人员和其他直接责任人员,由其行政主管部门给予处分,并予通报。

(六) 如果因卖方提供的货物侵犯第三方的知识产权,导致第三方向买方追究侵权责任的,卖方承诺对此承担全部责任,包括但不限于赔偿买方因此遭受的诉讼费、律师费等损失。

(七) 买方违反合同规定拒绝接收货物的,应当承担由此造成的损失。

(八) 验收合格后,买方未能按时提请付款。由财政部门责令限期改正。

(九) 买方擅自变更、中止或者终止合同，由财政部门责令限期改正，给予警告，对直接负责的主管人员和其他直接责任人员，由其行政主管部门给予处分，并予通报。

### 十一、签约地点

本合同在安徽艺术学院签订。

### 十二、合同的终止

(一) 本合同因下列原因而终止：

1. 本合同正常履行完毕；
2. 合同双方协议终止本合同的履行；
3. 不可抗力事件导致本合同无法履行或履行不必要；
4. 符合本合同约定的其他终止合同的条款。

(二) 对本合同终止有过错的一方应赔偿另一方因合同终止而受到的损失。对合同终止双方均无过错的，则各自承担所受到的损失。

### 十三、其他

(一) 买卖双方必须严格按照采购文件、投标文件及有关承诺签订采购合同，不得擅自变更。合同执行期内，买卖双方均不得随意变更或解除合同。

(二) 本合同执行期间，如遇不可抗力，致使合同无法履行时，买卖双方应按有关法律规定及时协商处理。

(三) 合同未尽事宜，买卖双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

(四) 本合同如发生纠纷, 买卖双方应当及时协商解决, 协商不成时, 按以下第

(①) 项方式处理: ①根据《中华人民共和国仲裁法》的规定向合肥仲裁委员会申  
请仲裁。②向合同签订地 人民法院起诉。

本合同一式陆份, 自买卖双方法定代表人或委托代理人和见证方签字加盖 单  
位公章后生效。

买 方: 安徽艺术学院

卖 方: 合肥卓瑞信息技术有限公司

单位盖章:

单位盖章:

法定代表人或委托代理人:

法定代表人或委托代理人:

日 期: 2025.8.5

日 期: 2025.8.5

见 证 方: 安徽省政府采购中心

单位盖章:

法定代表人或委托代理人:

日 期:

附件：货物的名称、规格型号、数量和价格（若产品过多则见附表，如有附表则必须加盖公章）

单位：元

| 序号 | 货物名称      | 品牌、型号规格                                 | 原产地及生产厂商            | 单位 | 数量 | 单价（元）    | 小计（元）     |
|----|-----------|-----------------------------------------|---------------------|----|----|----------|-----------|
| 1  | ▲实训教学终端   | HP、Elite Tower<br>880 G9                | 重庆、惠普（重庆）<br>有限公司   | 台  | 51 | 15100.00 | 770100.00 |
| 2  | 实训显示终端    | HP、D27k Monitor                         | 泰兴、江苏嘉视电子<br>科技有限公司 | 台  | 52 | 1830.00  | 95160.00  |
| 3  | AI 生图工具集  | 华栖云、AIGC 生<br>图工具集平台<br>V1.0            | 成都、成都华栖云科<br>技有限公司  | 套  | 1  | 65000.00 | 65000.00  |
| 4  | AIGC 图生视频 | 华栖云、智能图生<br>视频软件[简称：<br>智能图生视<br>频]V1.0 | 成都、成都华栖云科<br>技有限公司  | 套  | 1  | 65000.00 | 65000.00  |
| 5  | AI 智能模型底座 | 华栖云、AI 智能<br>模型底座 V1.0                  | 成都、成都华栖云科<br>技有限公司  | 套  | 1  | 82000.00 | 82000.00  |
| 6  | 配套资源      | 华栖云、AIGC 实<br>训课程                       | 成都、成都华栖云科<br>技有限公司  | 项  | 1  | 2000.00  | 2000.00   |
| 7  | 显卡 1      | NVIDIA、4090D                            | 上海、英伟达半导体           | 张  | 2  | 23500.00 | 47000.00  |

|    |            |                     |                     |    |           |          |           |
|----|------------|---------------------|---------------------|----|-----------|----------|-----------|
|    |            |                     | 科技（上海）有限公司          |    |           |          |           |
| 8  | 显卡 2       | NVIDIA、L20          | 上海、英伟达半导体科技（上海）有限公司 | 张  | 4         | 36500.00 | 146000.00 |
| 9  | NAS 共享数据设备 | Synology、DS1825+    | 上海、群晖科技有限公司         | 套  | 1         | 22000.00 | 22000.00  |
| 10 | 云桌面管理软件    | seewo、云桌面系统 V1.0    | 广州、广州视睿电子科技有限公司     | 点位 | 50        | 670.00   | 33500.00  |
| 11 | 云桌面管理平台    | seewo、云桌面系统 V1.0    | 广州、广州视睿电子科技有限公司     | 套  | 1         | 3000.00  | 3000.00   |
| 12 | 多媒体教学软件    | seewo、希沃易启学系统 V1.3  | 广州、广州视睿电子科技有限公司     | 套  | 1 云桌面管理软件 | 3500.00  | 3500.00   |
| 13 | 备授课软件      | seewo、希沃白板 5        | 广州、广州视睿电子科技有限公司     | 套  | 1         | 2000.00  | 2000.00   |
| 14 | 头戴式耳机      | SaLaR、E39           | 汕头、广东声籁科技有限公司       | 套  | 51        | 230.00   | 11730.00  |
| 15 | 教学一体机      | seewo、FG90EA        | 广州、广州视睿电子科技有限公司     | 台  | 2         | 14600.00 | 29200.00  |
| 16 | 智能音频主机     | Wanksiya 万课声扬、G6000 | 长沙、长沙东玛克信息科技有限公司    | 个  | 1         | 5330.00  | 5330.00   |

|    |              |                           |                      |   |   |         |         |
|----|--------------|---------------------------|----------------------|---|---|---------|---------|
| 17 | 高保真音箱        | Wanksiya 万课声<br>扬、SP590   | 长沙、长沙东玛克信<br>息科技有限公司 | 只 | 4 | 975.00  | 3900.00 |
| 18 | 扩声吊麦         | Wanksiya 万课声<br>扬、DM-907  | 长沙、长沙东玛克信<br>息科技有限公司 | 个 | 2 | 870.00  | 1740.00 |
| 19 | 多功能无线麦<br>克风 | Wanksiya 万课声<br>扬、DM-810  | 长沙、长沙东玛克信<br>息科技有限公司 | 个 | 1 | 730.00  | 730.00  |
| 20 | 磁控智能充电<br>座  | Wanksiya 万课声<br>扬、DM-810D | 长沙、长沙东玛克信<br>息科技有限公司 | 个 | 1 | 380.00  | 380.00  |
| 21 | 智控主机终端       | Wanksiya 万课声<br>扬、DM-810H | 长沙、长沙东玛克信<br>息科技有限公司 | 个 | 1 | 630.00  | 630.00  |
| 22 | 智能物联控制<br>主机 | CONJAVE、KJ-2000           | 广州、广州市控捷电<br>子科技有公司  | 台 | 1 | 5280.00 | 5280.00 |
| 23 | 物联网关         | 合软、<br>X-ROOM-WGWF        | 合肥、安徽合软信息<br>科技有限公司  | 台 | 1 | 960.00  | 960.00  |
| 24 | 桌面控制屏        | 合软、<br>X-ROOM-QJMB08      | 合肥、安徽合软信息<br>科技有限公司  | 台 | 1 | 2600.00 | 2600.00 |
| 25 | 灯光控制器        | 合软、X-ROOM-KG3             | 合肥、安徽合软信息<br>科技有限公司  | 个 | 6 | 265.00  | 1590.00 |
| 26 | 空调控制器        | 合软、<br>X-ROOM-HWWF        | 合肥、安徽合软信息<br>科技有限公司  | 个 | 3 | 280.00  | 840.00  |
| 27 | 窗帘控制器        | 合软、<br>X-ROOM-CLTJ        | 合肥、安徽合软信息<br>科技有限公司  | 套 | 2 | 770.00  | 1540.00 |
| 28 | 窗帘轨道         | 合软、<br>X-ROOM-CLGD        | 合肥、安徽合软信息<br>科技有限公司  | 米 | 8 | 120.00  | 960.00  |

|    |                 |                                |                     |   |    |         |          |
|----|-----------------|--------------------------------|---------------------|---|----|---------|----------|
| 29 | 空间管理终端          | 合软、<br>X-ROOM-KJ215            | 合肥、安徽合软信息<br>科技有限公司 | 台 | 1  | 3700.00 | 3700.00  |
| 30 | 空间管理终端<br>客户端软件 | 合软、智慧空间管<br>理客户端软件<br>V3.0     | 合肥、安徽合软信息<br>科技有限公司 | 套 | 1  | 1000.00 | 1000.00  |
| 31 | 智能门禁控制<br>系统    | ZKAT、280KG                     | 北京、北京国豪安通<br>科技有限公司 | 套 | 2  | 300.00  | 600.00   |
| 32 | 出门按钮            | ZKAT、定制                        | 北京、北京国豪安通<br>科技有限公司 | 个 | 2  | 10.00   | 20.00    |
| 33 | 闭门器             | ZKAT、定制                        | 北京、北京国豪安通<br>科技有限公司 | 个 | 2  | 175.00  | 350.00   |
| 34 | 监控摄像机           | 大华、<br>DH-IPC-HDBW5443<br>R-AS | 杭州、浙江大华技术<br>股份有限公司 | 台 | 4  | 560.00  | 2240.00  |
| 35 | 数视融合一体<br>机     | 大华、DH-DFS0101                  | 杭州、浙江大华技术<br>股份有限公司 | 台 | 1  | 8300.00 | 8300.00  |
| 36 | 双人位桌            | 童晟、定制                          | 丽水、浙江童晟工贸<br>有限公司   | 张 | 20 | 965.00  | 19300.00 |
| 37 | 三人位桌            | 童晟、定制                          | 丽水、浙江童晟工贸<br>有限公司   | 张 | 4  | 1165.00 | 4660.00  |
| 38 | 学生椅             | 童晟、定制                          | 丽水、浙江童晟工贸<br>有限公司   | 把 | 52 | 285.00  | 14820.00 |
| 39 | 教师讲桌            | 迈杰、<br>ELCP-CED21M             | 杭州、杭州迈杰教育<br>科技有限公司 | 张 | 1  | 6500.00 | 6500.00  |

|    |                 |                               |                  |                |     |          |          |
|----|-----------------|-------------------------------|------------------|----------------|-----|----------|----------|
| 40 | 教师椅             | 童晟、定制                         | 丽水、浙江童晟工贸有限公司    | 把              | 1   | 600.00   | 600.00   |
| 41 | 汇聚交换机           | 锐捷、<br>RG-NBS5300-48MG<br>6XS | 福州、锐捷网络股份有限公司    | 台              | 2   | 12600.00 | 25200.00 |
| 42 | 无线 AP           | 锐捷、AP<br>RG-RAP2271 (MG)      | 福州、锐捷网络股份有限公司    | 台              | 1   | 2320.00  | 2320.00  |
| 43 | 网络时钟            | 金阳、金阳<br>/JY-WLSZ             | 长春、长春金阳高科技有限责任公司 | 台              | 1   | 760.00   | 760.00   |
| 44 | 22U 机柜          | 国产、定制                         | 中国、国产            | 张              | 1   | 1500.00  | 1500.00  |
| 45 | 铝扣板吊顶拆除         | 国产、定制                         | 中国、国产            | m <sup>2</sup> | 105 | 20.00    | 2100.00  |
| 46 | 包管道             | 国产、定制                         | 中国、国产            | 项              | 1   | 700.00   | 700.00   |
| 47 | 顶面喷白            | 国产、定制                         | 中国、国产            | m <sup>2</sup> | 130 | 35.00    | 4550.00  |
| 48 | 方通吊顶            | 国产、定制                         | 中国、国产            | m <sup>2</sup> | 70  | 160.00   | 11200.00 |
| 49 | 轻钢龙骨双层石膏板吊顶     | 国产、定制                         | 中国、国产            | m <sup>2</sup> | 30  | 130.00   | 3900.00  |
| 50 | 顶面基础处理          | 国产、定制                         | 中国、国产            | m <sup>2</sup> | 30  | 20.00    | 600.00   |
| 51 | 顶面批腻子           | 国产、定制                         | 中国、国产            | m <sup>2</sup> | 30  | 30.00    | 900.00   |
| 52 | 顶面无机涂料涂刷        | 国产、定制                         | 中国、国产            | m <sup>2</sup> | 30  | 35.00    | 1050.00  |
| 53 | 200*1200 嵌入式面板灯 | 国产、定制                         | 中国、国产            | 只              | 5   | 130.00   | 650.00   |
| 54 | 筒灯              | 国产、定制                         | 中国、国产            | 只              | 16  | 25.00    | 400.00   |

|    |                    |       |       |                |     |        |          |
|----|--------------------|-------|-------|----------------|-----|--------|----------|
| 55 | 120cm*10cm 长<br>条灯 | 国产、定制 | 中国、国产 | 只              | 19  | 75.00  | 1425.00  |
| 56 | 窗帘盒                | 国产、定制 | 中国、国产 | m              | 11  | 159.00 | 1749.00  |
| 57 | 窗帘                 | 国产、定制 | 中国、国产 | m <sup>2</sup> | 52  | 130.00 | 6760.00  |
| 58 | 石膏板造型墙             | 国产、定制 | 中国、国产 | m <sup>2</sup> | 30  | 120.00 | 3600.00  |
| 59 | 墙玻镁板基层             | 国产、定制 | 中国、国产 | m <sup>2</sup> | 50  | 115.00 | 5750.00  |
| 60 | 碳晶板饰面              | 国产、定制 | 中国、国产 | m <sup>2</sup> | 50  | 125.00 | 6250.00  |
| 61 | 墙面基础处理             | 国产、定制 | 中国、国产 | m <sup>2</sup> | 42  | 16.00  | 672.00   |
| 62 | 墙面批腻子              | 国产、定制 | 中国、国产 | m <sup>2</sup> | 42  | 25.00  | 1050.00  |
| 63 | 墙面调色无机<br>涂料涂刷     | 国产、定制 | 中国、国产 | m <sup>2</sup> | 42  | 35.00  | 1470.00  |
| 64 | 瓷砖面防静电<br>地板铺设     | 国产、定制 | 中国、国产 | m <sup>2</sup> | 102 | 210.00 | 21420.00 |
| 65 | 铝合金饰面板             | 国产、定制 | 中国、国产 | 项              | 1   | 100.00 | 100.00   |
| 66 | 铝合金收边条             | 国产、定制 | 中国、国产 | m              | 2.5 | 28.00  | 70.00    |
| 67 | 铝合金基层制<br>作        | 国产、定制 | 中国、国产 | m              | 40  | 26.00  | 1040.00  |
| 68 | 铝合金踢脚线             | 国产、定制 | 中国、国产 | m              | 40  | 25.00  | 1000.00  |
| 69 | 其它事项               | 国产、定制 | 中国、国产 | 项              | 1   | 500.00 | 500.00   |
| 70 | 电缆 YJV5*16         | 国产、定制 | 中国、国产 | m              | 60  | 56.00  | 3360.00  |
| 71 | 灯具照明线路<br>敷设       | 国产、定制 | 中国、国产 | m <sup>2</sup> | 105 | 23.00  | 2415.00  |
| 72 | 开关插座面板             | 国产、定制 | 中国、国产 | 只              | 106 | 17.00  | 1802.00  |
| 73 | 双屏触摸一体             | 国产、定制 | 中国、国产 | 台              | 1   | 350.00 | 350.00   |

|        |             |       |       |   |    |            |         |
|--------|-------------|-------|-------|---|----|------------|---------|
|        | 机布线及安装      |       |       |   |    |            |         |
| 74     | 音箱安装及布线     | 国产、定制 | 中国、国产 | 对 | 2  | 140.00     | 280.00  |
| 75     | 摄像头布线及安装    | 国产、定制 | 中国、国产 | 个 | 4  | 40.00      | 160.00  |
| 76     | 电子班牌布线及安装   | 国产、定制 | 中国、国产 | 项 | 1  | 105.00     | 105.00  |
| 77     | 网络布线及机柜线路整理 | 国产、定制 | 中国、国产 | 项 | 1  | 350.00     | 350.00  |
| 78     | 工位布线        | 国产、定制 | 中国、国产 | 位 | 53 | 100.00     | 5300.00 |
| 合计（元）： |             |       |       |   |    | 1588568.00 |         |

合同总金额（大写）：壹佰伍拾捌万捌仟伍佰陆拾捌圆整

注：上述产品报价含产品生产、运输（送达至买方指定地点并下货）、安装、调试、检验及售后服务、税金、劳保基金等费用。